

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5111

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2024

Señor(es): COLEGIO BORDEMAR
Atención a:
Giro: PRE-KINDER
Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO	1		\$1.900		\$1.900
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	2		\$4.900		\$9.800
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
3100217284655	PLUMON ESCOLAR 12 COLORES PUNTA GRUESA LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807210026102	TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1		\$2.590		\$2.590
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
4894110062814	ESTUCHES	2		\$3.900		\$7.800
7807210019371	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
8257400148845	CINTA MASKING TAPE 48	1		\$2.900		\$2.900
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$5.900		\$5.900
p1900	SET PLUMONES PIZARRA 4 UNIDADES	1		\$1.890		\$1.890
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$290		\$580
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
OBSERVACIONES: TIJERA ESCOLAR		1		\$590		\$590
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2		\$490		\$980
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
7806505004108	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM 100 HOJAS TAPA BLANDA	1		\$1.490		\$1.490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$51.739
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.831
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$61.570